
Poesie e poemetti. A cura di
Gualterio De Santi
Read More
SKU: 1435
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Paolo Volponieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 189. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (1435)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-e-poemetti-a-cura-di-gualterio-de-santi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Galileo eretico
Read More
SKU: 1389
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pietro Redondieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. X+463. Brossura. Tavole fuori testo. Collana Microstorie 7 brossura Buono (Good)
(1389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/galileo-eretico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I Vangeli. Nella traduzione di
Niccolò Tommaseo. A cura di
Cesare Angelini
Read More
SKU: 1388
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1963

Product Description
In 16 pp. XXVIII+267. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Nuova universale Einaudi 17 rilegato
in pelle Buono (Good) (1388)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vangeli-nella-traduzione-di-niccol-tommaseo-a-cura-di-cesare-angelini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le origini sociali della dittatura
e della democrazia. Proprietari e
contadini nella formazione del
mondo moderno. A cura di
Domenico Settembrini.
Presentazione di Luciano Gallino
Read More
SKU: 1374
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Barrington Moore jr.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. XXIV+612. Brossura. Einaudi paperbacks 11 brossura Buono (Good) (1374)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-sociali-della-dittatura-e-della-democrazia-proprietari-e-contadini-nella-formazione-del-mondo-moderno-a-cura-di-domenico-settembrini-presentazione-di-luciano-gallino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Menti, macchine e multiverso.
Alla ricerca del computer
quantistico. Traduzione di
Simonetta Frediani
Read More
SKU: 1306
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Julian Browneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. XIII+401. Brossura. Collana Biblioteca Einaudi, 165 brossura Buono (Good) (1306)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/menti-macchine-e-multiverso-alla-ricerca-del-computer-quantistico-traduzione-di-simonetta-frediani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Lettere ai contemporanei.
Edizione italiana a cura di
Valeria Gianolino. Edizione
stabilita e annotata da Michele
Sarde e Joseph Brami.
Introduzione di Lidia Storoni
Mazzolani.
Read More
SKU: 1120
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marguerite Yourcenareditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 362. Legatura tutta tela con sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (1120)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-ai-contemporanei-edizione-italiana-a-cura-di-valeria-gianolino-edizione-stabilita-e-annotata-da-michele-sarde-e-joseph-brami-introduzione-di-lidia-storoni-mazzolani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La macchia umana. Traduzione
di Vincenzo Mantovani
Read More
SKU: 1012
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Roth Philipeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 386. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (1012)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-macchia-umana-traduzione-di-vincenzo-mantovani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La giustizia
nell'amministrazione.
Read More
SKU: 629
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Silvio Spaventaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1949

Product Description
In 8. pp. 240. Brossura. A cura di Paolo Alatri. Saggi, 112 brossura Buono (Good) (629)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-giustizia-nellamministrazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Fuoco grande
Read More
SKU: 551
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pavese Cesare, Garufi Biancaeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 105. Cartonato editoriale, copertina illustrata a colori. rilegato Buono (Good) (551)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fuoco-grande/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie. La via del rifugio, I
colloqui, Le farfalle e le Poesie
sparse
Read More
SKU: 244
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gozzano Guidoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. XIV-426, legatura editoriale in tela blu con sovracoperta. Nuova Universale Einaudi
147. Revisione testuale, introduzione e commento di Edoardo Sanguineti. rilegato Buono (Good)
(244)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-la-via-del-rifugio-i-colloqui-le-farfalle-e-le-poesie-sparse/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie. Traduzione e saggio
introduttivo di Giorgio Vigolo
Read More
SKU: 4125
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Friedrich Holderlineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 16, pp. 231. Legatura tutta tela. NUE 33. Firma di possesso rilegato Buono (Good) (4125)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-traduzione-e-saggio-introduttivo-di-giorgio-vigolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Ricerche filosofiche. Edizione
italiana a cura di Mario
Trinchero
Read More
SKU: 3691
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Wittgenstein Ludwigeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
19x13 cm, pp.XX+298, brossura. Collezione: Einaudi Reprints 20. In buono stato brossura
Buono (Good) (3691)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricerche-filosofiche-edizione-italiana-a-cura-di-mario-trinchero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

